Frissitve: 2024. december 12.

ALAPADATOK

Intézmény neve: Budafoki Dohndnyi Erné Szimfonikus Zenekar Kozhasznu Nonprofit Kft.
Székhely: 1225 Budapest, Nagytétényi ut 280.

M(ivészeti titkarsag: 1087 Budapest, Kerepesi Gt 29/b.

Postai cim: 1087 Budapest, Kerepesi Ut 29/b.

E-mail: info@bdz.hu

Telefon: 322-1488

Addszam: 21106424-2-43

KSH statisztikai szamjel: 21106424-9001-572-01

Cégjegyzékszam: 01-09-920044

Bankszamlaszam: 11722003 — 20141178

Az intézmény részlegvezetdi — tel.: 322-1488

Ugyvezet6, zeneigazgatd: Hollerung Gabor hollerung@bdz.hu
Cégvezet6: Ortutay Réka ortutay@bdz.hu
Gazdasagi vezetd: Szatur Marta szatur.marta@bdz.hu
Marketingkommunikdcids vezet6: Dr. Eklerné Kiss Barbara kiss.barbara@bdz.hu
Titkarsagvezetd: Galambos Evelin galambos.evelin@bdz.hu
Ugyfélkapcsolat: Kalan Erika kalan.erika@bdz.hu

Fenntarté: Budafok-Tétény Budapest XXII. keriilet Onkormanyzata
1221 Budapest, Varoshaz tér 1.

Postai cim: 1775 Budapest, Pf. 109.

Telefonszam: 229-2611

e-mail: onkormanyzat@bp22.hu

budafokteteny.hu

A BDZ altal alapitott lap: Hangolo (F6szerkeszt6: Szalai Eszter M.)

Az intézmény feladatai:

Hangversenyek rendezése, a magyarorszagi zenekultura, a kortars alkoté- és el6addomlivészet apolasa,
zenei ismeretterjesztés, Bp. XXIl. kerilet zenei életének szervezése, abban aktiv kozrem(ikodés, fiatal
mivészek szakmai tdmogatdsa, kiadvanyok megjelentetése.



